
UCHWAŁA NR XI/175/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 13 sierpień 2019 r. 

 

w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek   

na lata  2019 – 2029 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz.506) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje:   

 

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2019-2029, przyjętej 

Zarządzeniem Nr 139/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 czerwca 2019 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 1 wraz z objaśnieniami stanowiącymi integralną 

część tego załącznika, 

2) dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczecinek na lata 2019 – 2029. 

 

I. W zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą zweryfikowano zapisy załącznika  

Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2019– 2029 

 

1) Dostosowano wysokość planu dochodów, które po wprowadzonych zmianach wynoszą 

40 747 848,10 w tym: 

- dochody bieżące      - 35 187 416,30 zł, 

- dochody majątkowe -  5 560 431,80 zł. 

2) Dostosowano wysokość planu wydatków budżetu, które po wprowadzonych zmianach 

wynoszą 46 161 870,20 zł w tym: 

- wydatki bieżące     -   36 403 098,57 zł, 

- wydatki majątkowe –   9 758 771,63 zł. 

3) Gmina Szczecinek udzieliła poręczeń dla Spółki PWiK w Szczecinku na łączną kwotę 

6.058.550,20 zł. Pozostała do spłaty z tego tytułu  rata przypadająca na 2021r. (poręczenie 

Gminy Szczecinek to kwota 136.651,80 zł) została przez PWiK spłacona w związku z czym 

potencjalne spłaty poręczenia z tego tytułu zostało wykreślone z Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Szczecinek.  

4) W wyniku wprowadzonych zmian wysokość planowanego deficytu budżetu nie uległa 

zmianie i wynosi 5 414 022,10 zł. Deficyt zostanie pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi 

środkami.  

5) Stan zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Szczecinek wg 

stanu na dzień 01.07.2019r.  przedstawia Tabela Nr 1. 

6) Gmina Szczecinek nie posiada zobowiązań w stosunku do podmiotów niebędących 

bankami, lecz działających na rynku finansowym (pozabankowe instytucje finansowe tzw. 

parabanki) 

7) Gmina Szczecinek nie posiada zobowiązań z tytułu niestandardowych i nienazwanych 

instrumentów finansowych. 

8) Według obowiązujących wskaźników zadłużenia wynikających z art. 243 ustawy  

o finansach publicznych – gmina spełnia dopuszczalne wskaźniki zadłużenia (poz. od 9.6 do 

9.7.1). 

 

II. Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2019 – 2029 uległ zmianie  

poprzez: 

1) Zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami na trasie Wierzchowo-Trzebiechowo - Kwakowo” o kwotę 15 000,00 zł. Po 

wprowadzonych zmianach montaż finansowy przedstawia się następująco: 

Okres realizacji zadania     2015 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 440 671,41 zł 

Limit 2019 r.   – 144 500,00 zł. 

2) Zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych - działki nr 347/1 i 92 obręb Turowo” o kwotę 15 000,00 zł. Po 

wprowadzonych zmianach montaż finansowy przedstawia się następująco: 

Okres realizacji zadania     2018 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 694 594,00 zł 

Limit 2019 r.   – 685 000,00 zł. 

3) Zmniejszenie wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na 

terenie gminy” o kwotę 46 609,47 zł. Po wprowadzonych zmianach montaż finansowy 

przedstawia się następująco: 

Okres realizacji zadania     2018 – 2019  

Łączne nakłady finansowe  – 501 258,56 zł 

Limit 2019 r.   –   63 890,53 zł. 



2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 2010 - 2020 1 820 000,00 zł 1 547 000,00 zł 273 000,00 zł 91 000,00 zł 182 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 BANK PEKAO S.A. 2011 - 2023 6 052 000,00 zł 3 825 000,00 zł 2 227 000,00 zł 255 000,00 zł 510 000,00 zł 510 000,00 zł 510 000,00 zł 442 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 BANK SPÓŁDZIELCZY W JASTROWIU 2014 - 2024 558 278,00 zł 198 278,00 zł 360 000,00 zł 0,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4
WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ - 
TERMOMODERNIZACJA SP WIERZCHOWO

2017 - 2027 539 408,58 zł 53 948,58 zł 485 460,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 53 940,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ - 
OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI SP 
ŻÓŁTNICA

2017 - 2022 70 788,00 zł 14 157,60 zł 56 630,40 zł 14 157,60 zł 14 157,60 zł 14 157,60 zł 14 157,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ - 
PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE 
ŚCIEKÓW

2018 - 2027 1 102 555,34 zł 110 255,00 zł 992 300,34 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 255,00 zł 110 260,34 zł 0,00 zł 0,00 zł

7
WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ -
KANALIZACJA WILCZE LASKI

2018 - 2028 360 750,44 zł 0,00 zł 360 750,44 zł 36 075,44 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 36 075,00 zł 0,00 zł

8

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY 
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ - 
KOMPLEKSOWA GŁĘBOKA 
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA 
OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

2019 - 2028 213 252,60 zł 0,00 zł 213 252,60 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 15 252,60 zł 0,00 zł

10 717 032,96 zł 5 748 639,18 zł 4 968 393,78 zł 582 428,04 zł 998 427,60 zł 816 427,60 zł 816 427,60 zł 734 270,00 zł 302 270,00 zł 222 270,00 zł 222 270,00 zł 222 275,34 zł 51 327,60 zł 0,00 zł

Tabela nr 1.
Do Objaśnień przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2019 – 2029

RAZEM

STAN ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ GMINĘ SZCZECINEK WEDŁUG STANU NA 01.07.2019 ROKU

Lp.
Nazwa instytucji udzielającej 

kredytu/pożyczki
Okres spłaty

Kwota zaciągniętego 
kredytu/pożyczki

Dotychczasowe 
spłaty

Kwota pozostała do 
spłaty na dzień 
01.07.2019 r.

Spłaty w roku
2019



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/175/2019 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia13.08.2019 r. 

Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 Dochody ogółem 40 747 848,10 41 793 159,55 39 629 872,60 40 129 872,60 40 657 635,00 40 757 635,00 40 857 635,00 41 457 635,00 42 057 640,34 42 231 532,60 42 248 380,00

1.1 Dochody bieżące 35 187 416,30 37 293 159,55 37 129 872,60 37 729 872,60 38 857 635,00 39 257 635,00 39 757 635,00 40 357 635,00 40 957 640,34 41 131 532,60 41 148 380,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 311 809,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 30 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 podatki i opłaty 8 099 837,00 7 290 000,00 7 300 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 3 505 568,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 7 814 814,00 10 500 000,00 10 500 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 13 359 217,00 14 000 000,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 5 560 431,80 4 500 000,00 2 500 000,00 2 400 000,00 1 800 000,00 1 500 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 570 000,00 1 000 000,00 500 000,00 400 000,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 2 990 431,80 3 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2 Wydatki ogółem 46 161 870,20 40 402 804,80 38 421 440,00 38 921 440,00 39 531 360,00 40 063 360,00 40 243 360,00 40 843 360,00 41 443 360,00 41 788 200,00 41 896 200,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 36 403 098,57 32 742 404,80 34 421 440,00 34 921 440,00 35 531 360,00 36 063 360,00 36 243 360,00 36 843 360,00 37 443 360,00 37 788 200,00 37 896 200,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 231,47

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 231,47

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 160 000,00 170 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 100 000,00 60 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 160 000,00 170 000,00 180 000,00 180 000,00 160 000,00 140 000,00 100 000,00 60 000,00 50 000,00 30 000,00 10 000,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w 

terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 9 758 771,63 7 660 400,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

3 Wynik budżetu -5 414 022,10 1 390 354,75 1 208 432,60 1 208 432,60 1 126 275,00 694 275,00 614 275,00 614 275,00 614 280,34 443 332,60 352 180,00

4 Przychody budżetu 6 432 274,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 299 050,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 259 225,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 4 133 224,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 3 154 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 018 252,60 1 390 354,75 1 208 432,60 1 208 432,60 1 126 275,00 694 275,00 614 275,00 614 275,00 614 280,34 443 332,60 352 180,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1 018 252,60 1 390 354,75 1 208 432,60 1 208 432,60 1 126 275,00 694 275,00 614 275,00 614 275,00 614 280,34 443 332,60 352 180,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 8 266 112,89 6 875 758,14 5 667 325,54 4 458 892,94 3 332 617,94 2 638 342,94 2 024 067,94 1 409 792,94 795 512,60 352 180,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi -1 215 682,27 4 550 754,75 2 708 432,60 2 808 432,60 3 326 275,00 3 194 275,00 3 514 275,00 3 514 275,00 3 514 280,34 3 343 332,60 3 252 180,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
1 083 368,12 4 550 754,75 2 708 432,60 2 808 432,60 3 326 275,00 3 194 275,00 3 514 275,00 3 514 275,00 3 514 280,34 3 343 332,60 3 252 180,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,89% 3,73% 3,50% 3,46% 3,16% 2,05% 1,75% 1,63% 1,58% 1,12% 1,02%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,89% 3,73% 3,50% 3,46% 3,16% 2,05% 1,75% 1,63% 1,58% 1,12% 0,86%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w 

danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

2,89% 3,73% 3,50% 3,46% 3,16% 2,05% 1,75% 1,63% 1,58% 1,12% 0,86%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
3,32% 13,28% 8,10% 8,00% 8,92% 8,08% 8,85% 8,72% 8,59% 8,15% 7,93%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o 

średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

5,88% 3,80% 5,89% 8,23% 9,79% 8,34% 8,33% 8,62% 8,55% 8,72% 8,49%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

9,81% 7,73% 9,82% 8,23% 9,79% 8,34% 8,33% 8,62% 8,55% 8,72% 8,49%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań 

związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

WIELOLETNIA PROGNOZA FIANASOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2019 - 2029



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/175/2019 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia13.08.2019 r. 

Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

WIELOLETNIA PROGNOZA FIANASOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2019 - 2029

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 1 390 354,75 1 208 432,60 1 208 432,60 1 126 275,00 694 275,00 614 275,00 614 275,00 614 280,34 443 332,60 352 180,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 1 290 322,15 1 108 852,60 1 108 852,60 1 026 695,00 594 695,00 514 695,00 514 695,00 514 700,34 343 752,60 252 600,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 302 836,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 3 424 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 8 115 356,46 5 256 515,36 1 937 226,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 626 751,93 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 7 488 604,53 4 690 616,50 1 937 226,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 7 358 299,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 2 208 772,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
295 274,20 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 290 608,87 556 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 952 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 952 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy
620 018,93 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 610 222,63 556 957,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 661 287,04 3 850,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 120 382,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 
550 701,01 12 791,20 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz 

pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 

zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. 

na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z 

tytułu zobowiązań już zaciągniętych
978 428,04 998 427,60 816 427,60 816 427,60 734 270,00 302 270,00 222 270,00 222 270,00 222 275,34 51 327,60 0,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XI/175/2019 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia13.08.2019 r. 

Lp. Wyszczególnienie 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

WIELOLETNIA PROGNOZA FIANASOWA GMINY SZCZECINEK NA LATA 2019 - 2029



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XI/175/2019 

Rady Gminy Szczecinek

z dnia13.08.2019 r. 

od

22 984 437,79 8 115 356,46 5 256 515,36 1 937 226,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 066 297,82

2 077 279,36 626 751,93 565 898,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 650,79

20 907 158,43 7 488 604,53 4 690 616,50 1 937 226,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 873 647,03

4 503 997,61 2 237 608,93 563 016,64 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 851,57

1 998 000,00 620 018,93 559 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 185,57

2016 1 998 000,00 620 018,93 559 166,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 185,57

2 505 997,61 1 617 590,00 3 850,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 666,00

2018 361 874,14 324 590,00 3 850,00 3 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 666,00

2016 914 394,45 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00

2016 1 229 729,02 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 480 440,18 5 877 747,53 4 693 498,72 1 934 000,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 262 446,25

79 279,36 6 733,00 6 732,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 465,22

2015 79 279,36 6 733,00 6 732,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 465,22

18 401 160,82 5 871 014,53 4 686 766,50 1 934 000,00 2 757 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 248 981,03

2015 3 216 241,03 1 401 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401 319,00

2011 2 891 176,65 0,00 1 522 800,00 969 000,00 277 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 000,00

2015 2 345 012,20 1 600 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 000,00

2015 440 671,41 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00

2015 4 079 619,45 0,00 500 000,00 965 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 945 000,00

2016 1 166 811,94 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2018 694 594,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00

2018 609 594,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

2018 111 808,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

2018 378 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00

2018 468 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00

2014 1 109 202,08 0,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 000,00

2016 501 258,56 63 890,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 890,53

2019 389 171,50 4 305,00 347 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 271,50

 

Przebudowa drogi gminnej - działka nr 432 obręb Turowo

Urząd Gminy 2020

Budowa drogi gminnej w miejscowości Wojnowo

2020Urząd Gminy

Urząd Gminy 2022

20211.1.2.1 Budowa przystani kajakowych na terenie dorzecza Parsęty Urząd Gminy

2019

1.3.2.2

1.3.2.13 Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko

1.1.2.2

Przebudowa dróg gminnych w m. Wilcze Laski

Urząd Gminy 2020

- wydatki majątkowe

1.3.2.3

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy Szczecinek Urząd Gminy1.1.2.3

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Dziki z przesyłem do m. Turowo oraz odcinka sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Turowo

1.2.2 - wydatki majątkowe

Kompleksowa głęboka modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej – świetlice wiejskie w m. 

Parsęcko, Wilcze Laski i Turowo

Urząd Gminy 2019

1.3.2.4 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami na trasie Wierzchowo – Trzebiechowo – Kwakowo

1.3.2.15 Stworzenie infrastruktury dla aktywizacji i integracji społecznej w Starym Wierzchowie Urząd Gminy 2020

Urząd Gminy 2020

1.3.2.9

Urząd Gminy 2019

Urząd Gminy 2020

Urząd Gminy 2020

1.3.2.10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żółtnica 

1.3.2.11

Urząd Gminy 20191.3.2.14 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  na terenie gminy

1.3.2.6 Budowa drogi gminnej w miejscowości i obrębie Parsęcko Urząd Gminy

1.3.2.8

Inwestujemy w wykształcenie dzieci i młodzieży - podnoszenie szans edukacyjnych uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów z terenu Gminy Szczecinek
Urząd Gminy

Limit 2019
do

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczecinek na lata 2019 - 2029

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2029 Limit zobowiązańL.p.

Urząd Gminy 20191.3.2.7

1.2

2019

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - działki nr 347/1 i 92 obręb Turowo

Budowa kanalizacji sanitarnej przesyłowej i sieci wodociągowej przesyłowej na trasie Wierzchowo - Stare 

Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej w m. miejscowościach Drężno i  Stare Wierzchowo z przesyłem do 

miejscowości Spore

1.2.1

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wilcze Laski z przesyłem do m. Turowo oraz sieci wodociągowej w m. 

Wilcze Laski
Urząd Gminy

1.3.1 - wydatki bieżące

- wydatki bieżące

2019

1.1.1 - wydatki bieżące

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Spore z przesyłem do miejscowości Trzcinno oraz sieci wodociągowej 

przesyłowej Trzcinno - Spore

1.3.2

1.3.2.5 Urząd Gminy 2022

1

1.1.1.1

Limit 2028Limit 2027Limit 2026Nazwa i cel

Urząd Gminy 2019

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.3.1.1 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin zrzeszonych w ZMiGDP

1.a - wydatki bieżące

2020

1.1.2 - wydatki majątkowe

1.3

1.b - wydatki majątkowe


		2019-08-22T11:44:17+0200




